АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СОВЕТСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ
ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

                  24.03.2016                                                    № 5-р

Об образовании  комиссии по проведению
конкурса на замещения вакантных должностей
муниципальной службы в администрации
муниципального образования Советский  сельсовет

  В соответствии со статьей 33 Федерального закона от 02.03.2007 г. N 25-ФЗ "О муниципальной  службе в Российской Федерации", статьей 28 Закона Оренбургской области от 10.10.2007г. N 1611/339-IV-ОЗ "О муниципальной  службе в Оренбургской области",  Уставом муниципального образования Советский   сельсовет Первомайский район Оренбургской области:
1.Образовать комиссию по проведению конкурса на замещения вакантных должностей муниципальной службы в администрации муниципального образования Советский сельсовет
2. Утвердить состав комиссии по проведению конкурса на замещения вакантных должностей муниципальной службы в администрации муниципального образования Советский  сельсовет согласно приложению
3.Настоящее распоряжение вступает в силу после его обнародования на   информационных стендах:  в здании администрации муниципального образования Советский  сельсовет, по адресу: с. Советское, ул.Чапаевская,22   в здание Советского  СДК, по адресу: с. Советское, ул. Заречная, 4а, МБОУ «Советская средняя  общеобразовательная школа», по адресу : с. Советское, ул. Заречная, 14   подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Советский сельсовет  Первомайского района  в сети  «Интернет».
 	 4.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой

Глава муниципального образования
Советский  сельсовет 	             			               Н.Л. Мазаев

Приложение 1
к распоряжению администрации
муниципального образования
Советский сельсовет
Первомайского района
 Оренбургской области
от 24.03 2016 № 5-р

Состав
комиссии по проведению конкурса на замещения вакантных должностей муниципальной службы в администрации муниципального образования Советский  сельсовет Первомайского района Оренбургской области

		Мазаев Николай Леонтьевич

	председатель комиссии,   глава муниципального образования Советский сельсовет

	Долгорукова Юлия Васильевна

	заместитель председателя комиссии, специалист 1 категории  администрации муниципального образования Советский  сельсовет

	Прыгунова Марина Анатольевна

Члены комиссии:
	секретарь комиссии, специалист 2 категории администрации муниципального образования Советский  сельсовет

	Васильев Александр Борисович
	начальник отдела по связям с органами местного самоуправления и организационной работе ( по согласованию)

	Тюрин Владимир Александрович
	Директор  МБОУ «Советская средняя общеобразовательная школа» (по согласованию)

[bookmark: _GoBack]